Kultur-Café

Haus der Zukunft — Lissumer Heide 6

10.01.2019
16.30 Uhr

24.01.2019
16.30 Uhr

06.02.2019
16.30 Uhr

21.02.2019
16.30 Uhr

Wir winschen ein friedvolles, gesundes
Neues Jahr!

Birgit Krtiger-Seegers und Andrea Bayoumy
Unsere Termine im Januar und Februar 2019

Klénschnack und Planungsrunde

Wir wollen eure Anregungen und Vorschlage fir die Planungsrunde
aufnehmen.

Marchenstunde im Kultur-Café
Es war einmal... Karin Ledig erzéhlt und liest Marchen vor.

,,Eisdiele‘ Frisch aufgetaute Schlagergeschichte
der 50er und 60er Jahre.
Konzert mit Ella Winkelmann — Piano und Stimme
Petra Wefer - Stimme

Kreativ-Reihe

Katina Georgoulas- Kunstlerin und Kunsthandwerkerin
zeigt bei uns Schmuck und Glaskunst und bringt Fotos ihrer
Werke mit.

Anderungen vorbehalten

@
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Stiftungsdorf Ronnebeck
BREMER HEIMSTIFTUNG

win

wohnen nachbarschaften




